
 

 

 

PORTARIA N.º 20.131, DE 29/02/2024.  

 

 

CEDE SERVIDORA PARA PREFEITURA DE 

LINHARES/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 55 DA LEI N.º 2.898/2006 E PROCESSO Nº 4571/2024.   

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Ceder a Servidora DEISY CESATI, matrícula n.º 21.651, ocupante 

do cargo efetivo de Professor de Educação Infantil, para a Prefeitura Municipal de 

Linhares, com ônus para o cessionário, em conformidade com a Cláusula Quarta do 

Convênio de Cooperação Técnica n.º 001/2024, firmado entre as Prefeituras de Aracruz 

e Linhares, pelo período de 01/02/2024 a 31/12/2024, conforme Processo n.º 4571/2024. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01/02/2024. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de fevereiro de 2024.  

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-29T17:28:39-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento




